Frater Henricus Sweertvegheer filius quondam Hermanni Sweertveger conventualis conventus de Porta Celi siti prope Buscum Henricus (dg: Venbossche) Venbossche maritus et tutor legitimus (dg: Elizabeth) #Mechtildis# sue uxoris et (dg: d) Lambertus dictus Costkens soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filiarum dicti quondam Hermanni Sweertvegers hereditarium censum (dg: X ..) tredecim solidorum et quatuor denariorum monete ad se spectantem in hereditario censu XLV solidorum monete quem censum XLV solidorum #quem# Rijcquina dicta Rijc matertera olim dicti quondam Hermanni Sweertveger solvendum habuit hereditarie nativitatis Domini ex domo et area sita in Busco in

¹⁷ Zie ← BP 1180 p 313r 06 do 25-02-1395, uitgifte van dit 1/8 deel.

¹⁸ Zie ← BP 1176 f 204r 09 za 13-04-1381, overdracht van de schuldbekentenis.

vico Hijnthamensi ultra pontem domini Gheerlaci inter hereditatem Johannis fabri de Lijeshout ex uno et inter hereditatem Aleijdis relicte quondam Henrici de Hueselingen ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Ghiboni fabro filio quondam Gerardi Bessellen promittentes #indivisi# super omnia (dg: indi) warandiam et obligationem deponere in dicto censu XIII solidorum et VIII denariorum. Testes Berwout et Groij datum supra.

BP 1180 p 486v 06 di 13-07-1395.

Arnoldus Ruver zwv Henricus Ruver deed afstand van alle geschillen¹⁹, waarmee hij zijn broer Gerardus Ruver kan aanspreken. Arnoldus houdt alle erfgoederen, die aan hem ten deel gevallen waren bij erfdeling tussen Arnoldus en Gerardus voor schepenen van Den Bosch. Zou van deze goederen iets uitgewonnen worden door hr Alardus bv Arnoldus, dan zal Gerardus niets bij hoeven te dragen aan de kosten die dit aan Arnoldus brengt. Gerardus deed afstand van alle geschillen waarmee hij zijn broer Arnoldus kan aanspreken. Gerardus behoudt de goederen die aan hem ten deel waren gevallen bij voornoemde erfdeling. Twee brieven uitschrijven.

Duplicetur.

Arnoldus Ruver filius quondam Henrici Ruver super omnibus et singulis impeticionibus (dg: questionibus) querelis et causis litigiosis #quibuscumque# quibus mediantibus dictus Arnoldus impetere posset Gerardum (dg: sui) Ruver suum fratrem a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem quacumque occasione ut dicebat ad opus dicti Gerardi renunciavit promittens super omnia ratam servare salvis tamen dicto Arnoldo et libere ab huiusmodi renunciacione reservatis omnibus hereditatibus sibi mediante quadam hereditaria divisione prius inter dictos Arnoldum et Gerardum #habita et# facta coram scabinis in Busco in partem censis juxta continentiam litterarum scabinorum in Busco super huiusmodi divisione confectarum et cum omnibus condicionibus #et obligationibus# in eisdem litteris contentis (dg: hoc q) hoc tamen addito si dicto Arnoldo de dictis bonis sibi mediante dicta divisione in partem censis ut prefertur per dominum (dg: Ard) #Alardum# suum fratrem imposterum aliquid (dg: v) evincetur quod dictus Gerardus de dampnis dicto Arnoldo exinde eveniendis ac eventuris nichil portabit neque portare tenebitur scilicet ab huiusmodi dampnis dictus Gerardus et eius bona erunt liberi et penitus exonerati ut Arnoldus recognovit. Quo facto dictus Gerardus super omnibus et singulis impeticionibus querelis et causis litigiosis quibuscumque quibuscumque' quibus mediantibus dictus (dg: Arnoldus) Gerardus impetere posset dictum Arnoldum suum fratrem a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem quacumque occasione ut dicebat ad opus dicti Arnoldi sui fratris hereditarie renunciavit promittens dictus Gerardus super omnia huiusmodi renunciacionem ratam servare salvis tamen dicto Gerardo et sibi libere ab huiusmodi renunciacione reservatis omnibus hereditatibus sibi mediante pretacta hereditaria divisione prius habita et facta inter dictos Arnoldum et Gerardum (dg: in par) coram scabinis in Busco in partem censis juxta continentiam litterarum scabinorum in Busco (dg: exinde) super huiusmodi divisione confectarum cum omnibus condicionibus et obligationibus in eisdem (dg: cont) litteris contentis. Testes Erpe et Berwout datum in festo Margarete.

BP 1180 p 486v 07 di 13-07-1395.

Hr Alardus van Hove priester zwv Henricus Ruver deed tbv zijn broer Gerardus Ruver afstand van de navolgende erfgoederen, gelegen onder de dingbank van Empel, (1) een kamp gnd die Rulse Kamp, tussen eertijds Hermannus gnd Peters soen enerzijds en wijlen Henricus van den Borne

¹⁹ Zie ← BP 1180 p 484v 05 do 08-07-1395, oplossing van hun geschillen in haden van hun broer hr Alardus van Hove priester.

anderzijds, (2) ½ morgen land aan het eind van voornoemd kamp, beiderzijds tussen wijlen Godefridus Peters soen, (3) een stuk land gnd die Lange Rode, tussen wijlen Stephanus van den Eijnde enerzijds en wijlen Jacobus Luwe anderzijds, (4) een kamp gnd dat Lange Westerbroek, tussen wijlen Johannes Sluijter enerzijds en wijlen Beatrix dvw Gerardus gnd Neven en de haren anderzijds, (5) ½ morgen land in een kamp gnd die Put, tussen erfgoed van de kerk van Empel enerzijds en erfgoed van die kerk en kvw Theodericus gnd Luwe anderzijds, (6) 1 hont land gnd dat Krom Stuk, gelegen aan het einde van laatstgenoemd kamp gnd die Put, naast wijlen Elizabeth gnd Hermans, (7) ½ morgen land, ter plaatse gnd op die Hoge Laren, tussen wijlen Elizabeth Hermans enerzijds en erfg vw Jacobus Luwe anderzijds, (8) 2½ {p.487r} hont land aldaar, tussen wijlen Everardus gnd Claes soen van Heze enerzijds en erfgoederen gnd aanweinden anderzijds, met een eind strekkend aan een kamp gnd de Oude Kamp, (9) een erfgoed gnd een Hele Loekeren, op de plaats gnd op Lokeren, tussen wijlen Jacobus Luwe enerzijds en Arnoldus zvw voornoemde Henricus Ruver anderzijds, (10) 2½ hont ter plaatse gnd die Sluiskamp, beiderzijds tussen wijlen Johannes van Ghenderen.

Dominus Alardus de Curia (dg: #q# filius q) presbiter filius quondam Henrici Ruver super (dg: quodam campo dicto die Rulssche Camp sito in parochia) hereditatibus infrascriptis sitis infra (dg: par) jurisdictionem de Empel scilicet super quodam campo dicto die Rulssche Camp sito inter hereditatem #dudum# Hermannii dicti Peters soen ex uno latere et inter hereditatem #quondam# Henrici van den Borne ex alio item super dimidio iugero terre sito ad finem eiusdem campi et inter hereditatem #quo[ndam]# Godefridi Peters soen ex utroque latere coadiacentem item super pecia terre dicta die Lange Roden sita inter hereditatem #quondam# Stephani van den Eijnde ex uno et inter hereditatem Ja[co]bi quondam Luwe ex alio item super quodam campo dicto dat (dg: d) Langhe Westerbroec sito inter hereditatem #quondam# Johannis (dg: Sl) Sluijter ex uno et inter hereditatem #quondam# Beatricis filie quondam Gerardi dicti Neven et suorum consociorum ex alio item super dimidio iugero terre sito in campo dicto die Put inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Empel ex uno et inter hereditatem spectantem ad dictam ecclesiam et liberos quondam Theoderici dicti Luwe ex alio item super uno hont terre dicto dat (dg: Cru) Crum Stuc sito ad finem jamdicti (dg: dimidii) campi die Put vocati juxta hereditatem quondam Elizabeth (dg: quon) dicte Hermans item super di[midio] j]ugere terre sito ad locum dictum op die Hoge Laren inter hereditatem #quondam# Elizabeth Hermans ex uno et inter hereditatem heredum quondam Jacobi Luwe ex alio item super duobus et

1180 mf9 B 10 p. 487.

in crastino Margarete: woensdag 14-07-1395.

BP 1180 p 487r 01 di 13-07-1395.

dimidio hont terre sito ibidem inter hereditatem #quondam# Everardi dicti Claes soen de Heze ex uno et inter hereditates dictas aenweijnden ex alio tendente cum uno fine ad campum dictum den Auden Camp item super (dg: hereditate) hereditate dicta een Helen Loekeren sita supra locum dictum op Lokeren inter hereditatem quondam Jacobi Luwe ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii dicti quondam Henrici Ruver ex alio item super duobus et dimidio hont sitis' in loco dicto die Sluijcamp inter hereditates #quondam# Johannis de Ghenderen ex utroque latere coadiacentes ut dicebat et super jure ad opus Gerardi Ruver sui fratris renunciavit promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 487r 02 di 13-07-1395.

Voornoemde hr Alardus deed tbv zijn broers Arnoldus en Gerardus afstand van 7 hont land in de dingbank van Meerwijk, ter plaatse gnd op die Scorft²,

beiderzijds tussen wijlen Martinus Monics.

Duplicetur.

Dictus dominus Alardus super septem hont terre sitis in jurisdictione de Merewijc ad locum dictum op die Scorft² inter hereditatem (dg: libero) quondam Martini Monics ex utroque latere coadiacentem ut dicebat et super jure ad opus Arnoldi et Gerardi suorum fratrum renunciavit promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra. Twee brieven maken.

BP 1180 p 487r 03 di 13-07-1395.

Ghibo Keijot, Ludekinus zvw Cristianus met den Ymen en Walterus van Vucht bontwerker beloofden aan Johannes zvw Danijel van Vladeracken en Nijcholaus van der Masen van Mechlinea (1) 25 oude franken geld van de koning van Frankrijk of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1395), (2) 24 oude franken geld van de koning van Frankrijk of de waarde in goud met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1396), (3) 24 oude franken geld van de koning van Frankrijk of de waarde in goud met Sint-Jan over een jaar (zo 24-06-1397) te betalen. Opstellen in 3 brieven. Overhandigen aan Johannes Daneels.

Ponetur in 3 litteris.

Ghibo Keijot Ludekinus filius quondam Cristiani met den Ymen et Walterus de Vucht pelliciator promiserunt Johanni filio quondam Danijelis de Vladeracken et Nijcholao van der Masen de Mechlinea seu eorum alteri XXV aude francken monete regis Francie seu valorem in auro nativitatis Domini proxime futuro persolvendos et XXIIII aude francken monete regis Francie seu valorem #in auro# ad nativitatis Johannis proxime futurum et XXIIII aude franken (dg: se) monete regis Francie seu valorem #in auro# a nativitatis Johannis proxime futuro ultra annum. Testes Berwout et Coptiten datum supra. Tradetur littera Johanni Daneels.